Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Tootekood

490506000070

490508000070

490510000070

490512000070

Kood

2402-S

2404-S

2406-S

2408-S

Length

60
80
100

120

Karabiin AISI 316

Tootekirjeldus

Standard: DIN 5299 C

HOIATUS! Mitte kasutada tostmiseks!

Materjal: Hapekindel AIS| 316.
Margistus: Vastavalt standardile
Standard: DIN 5299C

MBL B mm D L
kg mm mm
670 8 7 60
870 11 10 80

1150 15 12 100

1250 18 15 120
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Kaal
kg/100tk

13

18

Tarneaeg
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