



Karabiin AISI 316

Tootekirjeldus

Standard: DIN 5299 C

HOIATUS! Mitte kasutada tõstmiseks!

Materjal: Hapekindel AISI 316.

Märgistus: Vastavalt standardile

Standard: DIN 5299C

Tootekood	Kood	Length mm	MBL kg	B,	D,	L	S mm	T mm	Kaal kg/100tk	Tarneaeg
490506000070	2402-S	60	670	8	7	60	6	9	3	3
490508000070	2404-S	80	870	11	10	80	8	12	7	3
490510000070	2406-S	100	1 150	15	12	100	10	15	13	3
490512000070	2408-S	120	1 250	18	15	120	11	18	18	7

Blueprint

